

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SMK/0709/2023

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2023:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
jednání ve věcech
smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

(dále jen objednatel)

a

1.2

KLIMARK Czech s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52635
zastoupena: Mamula Roman – jednatel, Ing. Buglová Pavla – jednatel
se sídlem: Rudé armády 2004/17a, 733 01 Karviná – Hranice
IČ: 27816729
DIČ: CZ 27816729

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. SML/0709/2023 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Doplnění chlazení do přípravný bistra objektu čp. 33 v Karviné**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované KANIA a.s. v 01/2023 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení nebudou provedeny práce ve výši – **22 281,65 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se snižuje o 22 281,65 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

zhotovitel plátce DPH, ekonomická činnost:

Cena bez DPH	271 049,44 Kč
--------------	---------------

„

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

zhotovitel plátce DPH, ekonomická činnost:

Cena bez DPH	248 767,79 Kč
--------------	---------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné
za objednatele

V Karviné
za zhotovitele

[Redacted Signature]

Datum: 05.06.2023 17:13:35
+02:00

za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA

[Redacted Signature]

za Klimark Czech s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N23-017_exp2

Stavba: REKONSTRUKCE DOMŮ ČP. 33 – 35 V KARVINÉ - DŮM

Místo: Karviná

Datum:

2023-06-06

Zadavatel: Statutární Město Karviná

Projektant:

KANIA a.s.

Uchazeč: KLIMARK Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Měněpráce		22 281,65	
1	Doplnění chlazení do přípravný bistra objektu čp.	22 281,65	
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	3 878,25	
D.1.4.2	Vzduchotechnika	18 123,40	
D.1.4.4	Silnoproudé elektroinstalace	280,00	
1	KT - Kabelové trasy	280,00	
2	SP - Silnoproudé instalace	0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE DOMŮ ČP. 33 – 35 V KARVINĚ - DŮM

Objekt: 1 - Doplnění chlázení do přípravy bistra objektu čp. 33 V KARVINĚ

Soupis: 0,1,4,4 - Silnoproudé elektroinstalace

Úroveň 3: 2 - SP - Silnoproudé instalace

Místo:

Zadavatel: Statutární město Karviná

Uchazeč: KLIMARK Czech s.r.o.

							Zůstává k fakturaci		
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava	
Náklady soupisu celkem							4 420,00		0,00
↳ D1 Rozvaděče a příslušenství							420,00		0,00
1	K	1	Úprava rozvaděče RM11 - doplnění jističe 1x25A/B	kpl	2,000	210,00	420,00	CS VLASTNÍ	0,000
↳ 1 Ostatní							4 000,00		0,00
2	K	2	Zapojení jednotky chlazení	hod	1,000	500,00	500,00	CS VLASTNÍ	0,000
3	K	3	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,000	500,00	500,00	CS VLASTNÍ	0,000
4	K	4	Provedení vých. elektroinstalace, vyprac. reviz. zprávy	hod	5,000	500,00	2 500,00	CS VLASTNÍ	0,000
5	K	5	U.ZS	hod	1,000	500,00	500,00	CS VLASTNÍ	0,000

V Karviné dne 31.5.2023



SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE DOMŮ ČP. 33 – 35 V KARVINĚ - DŮM

Objekt: 1 - Doplnění chlázení do přípravný bistra objektu čp. 33 V KARVINĚ

Soupis: 0,1,4,4 - Silnoproudé elektroinstalace

Uroveň 3: 1 - KT - Kabelové trasy

Místo:

Zadavatel: Statutární Město Karviná

Uchazeč: KLIMARK Czech s.r.o.

KUMARK Czech s.r.o.									Meněpráce		
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 710,00		280,00		
»	0	Kabelové soubory					9 150,00		0,00		
1	K	1	CYKY-J 3x8	m	40,000	145,00	5 800,00	CS VLASTNÍ	0,000	145,00	0,00
2	K	2	H-07V-U 6	m	50,000	55,00	2 750,00	CS VLASTNÍ	0,000	55,00	0,00
3	K	3	Pásky sítňovací 2,5 x 150mm černé	ks	40,000	15,00	600,00	CS VLASTNÍ	0,000	15,00	0,00
»	3	Jiné práce					560,00		280,00		
4	K	4	Výsekaní drážky v bhl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	2,000	140,00	280,00	CS VLASTNÍ	1,000	140,00	140,00
5	K	5	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	2,000	140,00	280,00	CS VLASTNÍ	1,000	140,00	140,00
»	5	Ostatní					1 000,00		0,00		
6	K	6	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,000	500,00	500,00	CS VLASTNÍ	0,000	500,00	0,00
7	K	7	HZS	hod	1,000	500,00	500,00	CS VLASTNÍ	0,000	500,00	0,00

V Karviné dne 31.5.2023



Podpis:

14	K	751015R02	Chladivo R32 - doplnění systému (kondenzační jednotka předulná na 30m
----	---	-----------	---

Podkladní práce: 4.1 vypracovat projektovou technickou dokumentaci, včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy 4.2 vypracovat detaily pro zpracování včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy 4.3 vypracovat detaily pro zpracování včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy											
15	K	751015R03	C. potrubí chladiče R32 (kapalná/plyn), dimenze 10" 6, tl.stěny 1mm, kukačková izolace, komunikační kabeláž	m	45,000	840,00	28 800,00	CS VLASTNÍ	0,000	840,00	0,00
Montážní práce: 4.1 vypracovat projektovou technickou dokumentaci, včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy 4.2 vypracovat detaily pro zpracování včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy 4.3 vypracovat detaily pro zpracování včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy											
16	K	751015R04	Ceruzkový pozinkovaný želez pro vedení Cu potrubí a kabeláže po fasádě, 100x125mm (tl. materiál 0,7mm)	m	15,000	440,00	6 600,00	CS VLASTNÍ	0,000	440,00	0,00
Podkladní práce: 4.1 vypracovat projektovou technickou dokumentaci, včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy 4.2 vypracovat detaily pro zpracování včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy 4.3 vypracovat detaily pro zpracování včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy											
17	K	751015R05	Montážní, kotvicí a spojovací materiál, konzoly pod venkovní jednotku	kg	25,000	70,00	1 750,00	CS VLASTNÍ	0,000	70,00	0,00
Podkladní práce: 4.1 vypracovat projektovou technickou dokumentaci, včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy 4.2 vypracovat detaily pro zpracování včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy 4.3 vypracovat detaily pro zpracování včetně detailů a výkresů, a vypracovat výkresy a výkresy											
18	K	Pol2	Doprava (zařízení / potrubí / pracovníci apod.) - 5% z dodávky zařízení	kpl	1,000	5 342,00	5 342,00	CS VLASTNÍ	0,000	5 342,00	0,00
19	K	Pol3	Přesun líní + lešení + jeřábové techniky	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	CS VLASTNÍ	0,000	1 200,00	0,00
20	K	Pol4	Komplexní vyzkoušení zařízení, návrh a vypracování zařízení	kpl	1,000	3 840,00	3 840,00	CS VLASTNÍ	0,000	3 840,00	0,00
21	K	Pol5	Zkušební náklady	kpl	1,000	300,00	300,00	CS VLASTNÍ	0,000	300,00	0,00
22	K	Pol6	Projektová dokumentace skutečného provedení a výrobní dokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS VLASTNÍ	0,000	1 000,00	0,00
23	K	098731201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	1,000	1 788,45	1 788,45	CS ÚRS 2023 01	0,000	1 788,45	0,00
D 783 Konstrukce suché výstavby							8 381,40				8 381,40
24	K	753131531	SDK podhled deska 1xDF 12, bez izolace, jednovrstevná spodní kosa profil CD+UD EI 15	m ²	3,000	1 180,00	3 540,00	CS ÚRS 2023 01	3,000	1 180,00	3 540,00
25	K	753131831	Demontáž SDK podkladu a jednovrstevnou nosnou kosa z osových profilů opláštěných jednoduchých	m ²	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 01	3,000	120,00	360,00
26	K	753131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m ² v SDK podkladu a podkrovi s vyzkoušením profilu	kus	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01	2,000	720,00	1 440,00
27	K	753132988	Vyzkoušení SDK podkladu, podkrovi př. přes 1 co 1,5 m ² deska 1xDF 12,5	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01	2,000	1 200,00	2 400,00
28	K	098730402	Přesun hmot procentní pro sádkořezanové konstrukce v objektech v přes 5 do 12 m	%	64,140	10,00	641,40	CS ÚRS 2023 01	64,140	10,00	641,40
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							8 620,00				8 440,00
29	K	734121003	Ochrana malby v místnostech výšky bez rozlišení	m ²	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01	50,000	50,00	2 500,00
30	K	734131103	Základní akrylátová, jednovrstevná penetrace podkladu v místnostech výšky bez rozlišení	m ²	51,000	30,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 01	51,000	30,00	1 530,00
31	K	734221103	Dvouvrstevná bílá malba ze směsí za sucha dobře čtvercových v m ² stnostech bez rozlišení	m ²	51,000	90,00	4 590,00	CS ÚRS 2023 01	49,000	90,00	4 410,00

V Karviné dne 31.5.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE DOMŮ ČP. 33 – 35 V KARVINĚ - DŮM
Objekt: 1 - Doplnění chlázení do přípravný bistra objektu čp. 33 V KARVINĚ
Soupis: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:
Zadavatel: Statutární Město Karviná
Uchazeč: KLIMARK Czech s.r.o.

Chzeň.

KLIMARK Czech s.r.o.

								Méněpráce			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 855,27		3 876,25		
D 9 DOKONČUJICI KONSTRUKCE							510,00		0,00		
1	K	095994-00099	Osaz kotlov prvku 1kg	ks	3,000	50,00	150,00	vlastní	0,000	50,00	0,00
Pozice k potřebě: 18023-DPS-D1.4.1-SC 01-02											
2	K	12399069	Trubkové objímky DN 32mm	ks	3,000	120,00	360,00	vlastní	0,000	120,00	0,00
Pozice k potřebě: 18023-DPS-D1.4.1-SC 01-02											
D 721 VNITRNÍ KANALIZACE							413,55		0,00		
3	K	072117-0002	Petr.bí PVC odpadní vsez oeb-D 40	kus	1,000	40,00	40,00	vlastní	0,000	40,00	0,00
Pozice k potřebě: 18033-DPS-D1.4.1-SC 01-02											
4	K	072117-4041/08	Petr.bí z PF HT System	m	4,000	80,00	320,00	vlastní	0,000	80,00	0,00
Pozice k potřebě: připojení keřova 180 12 18033-DPS-D1.4.1-SC 01-02											
5	K	072126-3111	Zkouška těs kanál vodou DN 125	m	4,000	10,20	40,80	vlastní	0,000	10,20	0,00
Pozice k potřebě: připojení keřova 180 12 18033-DPS-D1.4.1-SC 01-02											
6	K	099072-1102	Přesun hm. kanalizace výška 12m	t	0,000	4 250,00	12,75		0,000	4 250,00	0,00
D 724 STROJNÍ VYBAVENÍ							3 878,25		3 876,25		
7	K	R72413-3101	Mříž čerpadla kondenzátu	soub	1,000	480,00	480,00	vlastní	1,000	480,00	480,00
Pozice k potřebě: 18033-DPS-D1.4.1-SC 01-02											
8	K	42997556	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1,000	3 360,00	3 360,00	vlastní	1,000	3 360,00	3 360,00
Pozice k potřebě: např. Napájení Motorů 18029 18023-DPS-D1.4.1-SC 01-02											
9	K	099072-4102	Stroj. výb. přesun hmot. výška -12m	t	0,000	4 250,00	38,25		0,000	4 250,00	38,25
D 990 DŮPOČTY PRÍRAZEK							53,47		0,00		
10	K	00942	VRN HSV - zedníkové výpomoci 10%	TKG	5,347	10,00	53,47	vlastní	0,000	10,00	0,00
Pozice k potřebě: Základní seřizovací práce 18033-DPS-D1.4.1-SC 01-02											

V Karvině dne: 31.5.2023

